LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TÂY NINH
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG
HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU

Số: 37/TB-LĐLĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Huyện Dương Minh Châu, ngày 06 tháng 8  năm 2019

THÔNG BÁO
Chiêu sinh lớp tập huấn lý luận chính trị và
nghiệp vụ công tác công đoàn năm 2019

Thực hiện Chương trình làm việc toàn khóa của Ban Chấp hành Liên đoàn Lao động huyện Dương Minh Châu nhiệm kỳ 2018 – 2023; kế hoạch hoạt động công đoàn, phong trào CNVCLĐ năm 2019 và Kế hoạch phối hợp với Trung tâm Bồi dưỡng chính trị huyện năm 2019; Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện thông báo chiêu sinh lớp tập huấn lý luận chính trị và nghiệp vụ công tác công đoàn năm 2019, như sau:
	1. SỐ LƯỢNG HỌC VIÊN, THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM:
* Lớp thứ nhất 70 người gồm:
- Các CĐCS các trường học; phòng GD-ĐT; Trung tâm GDNN-GDTX huyện và CĐCS Công ty TNHH Cansports Việt Nam.
- Đối tượng: Chủ tịch và Phó Chủ tịch (nếu trùng lịch học các lớp khác cử đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành tập huấn thay).
- Số lượng tham gia tập huấn: có Danh sách phân bổ số lượng kèm theo.
- Thời gian: 05 ngày (từ ngày 19/8/2019 đến 23/8/2019). Khai giảng vào lúc 7 giờ 30 phút ngày 19/8/2019.
- Địa điểm: Tại Hội trường Phòng Giáo dục – Đào tạo huyện Dương Minh Châu.
* Lớp thứ hai 72 người gồm:
- Các CĐCS cơ quan huyện, xã, thị trấn, doanh nghiệp.
- Đối tượng: Chủ tịch và Phó Chủ tịch (nếu trùng lịch học các lớp khác cử đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành tập huấn thay).
- Số lượng tham gia tập huấn: có Danh sách phân bổ số lượng kèm theo.
- Thời gian: 05 ngày (từ ngày 26/8/2019 đến 30/8/2019). Khai giảng vào lúc 7 giờ 30 phút ngày 26/8/2019.
- Địa điểm: Tại Hội trường Phòng Giáo dục – Đào tạo huyện Dương Minh Châu.
3. KINH PHÍ:
Kinh phí đào tạo, bồi dưỡng từ nguồn ngân sách huyện năm 2019.
4. TỔ CHỨC THỰC HIỆN:
	- Ban Thường vụ LĐLĐ huyện thông báo chiêu sinh lớp tập huấn cho cán bộ CĐCS.
	- Các CĐCS cử cán bộ tham dự lớp tập huấn theo đúng thành phần quy định, lập danh sách (có mẫu kèm theo) tham dự lớp tập huấn về LĐLĐ huyện qua địa chỉ mail: liendoanlaodongdmc@gmail.com và mỗi đồng chí được cử đi tập huấn gửi 2 ảnh 3x4 về LĐLĐ huyện chậm nhất ngày 09/8/2019.
Trên đây là thông báo chiêu sinh lớp tập huấn lý luận chính trị và nghiệp vụ công tác công đoàn năm 2019. Đề nghị Ban Chấp hành các CĐCS thực hiện tốt thông báo này. Thông báo này thay cho thơ mời./.

Nơi nhận:
- Ban Tổ chức LĐLĐ;
-Website LĐLĐ huyện;
- Các CĐCS;
- Lưu VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ
 CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Vũ Hòa

DANH SÁCH
Phân bổ số lượng tham dự tập huấn LLCT và nghiệp vụ công đoàn cơ sở năm 2019
(kèm theo Thông báo số:     /TB-LĐLĐ, ngày 06/8/2019)

	Số TT
	Tên đơn vị
	Số lượng
	Ghi chú

	1
	CĐCS Văn phòng Huyện ủy
	01

	2
	CĐCS Văn phòng HĐND-UBND huyện
	01

	3
	CĐCS MTTQ và các Tổ chức chính trị - xã hội
	01

	4
	CĐCS Các ban Đảng huyện
	01

	5
	CĐCS Phòng Tài chính – Kế hoạch
	01

	6
	CĐCS Phòng Nông nghiệp PTNT
	01

	7
	CĐCS Phòng Kinh tế và hạ tầng
	01

	8
	CĐCS Phòng Văn hóa thông tin
	01

	9
	CĐCS Trung tâm văn hóa - thể thao và truyền thanh
	01

	10
	CĐCS Thanh Tra
	01

	11
	CĐCS Phòng Nội vụ
	01

	12
	CĐCS Phòng LĐTB XH
	01

	13
	CĐCS Phòng Y tế - Tư pháp
	01

	14
	CĐCS Phòng Tài nguyên - Môi trường – Thống kê
	01

	15
	CĐCS Trung tâm quản lý đầu tư xây dựng
	01

	16
	CĐCS Chi cục thuế
	02

	17
	CĐCS Viện kiểm sát Nhân dân
	01

	18
	CĐCS Tòa án Nhân dân
	01

	19
	CĐCS Kho bạc
	01

	20
	CĐCS Chi cục Thi hành án dân sự
	01

	21
	CĐCS Trung tâm phát triển quỹ đất
	01

	22
	CĐCS Phòng Giáo dục
	01

	23
	CĐCS Thị trấn
	02

	24
	CĐCS xã Suối Đá
	02

	25
	CĐCS xã Phan
	02

	26
	CĐCS xã Bàu Năng
	02

	27
	CĐCS xã Chà Là
	02

	28
	CĐCS xã Cầu Khởi
	02

	29
	CĐCS xã Truông Mít
	02

	30
	CĐCS xã Cầu Khởi
	02

	31
	CĐCS xã Bến Củi
	02

	32
	CĐCS xã Phước Minh
	02

	33
	CĐCS xã Phước Ninh
	02

	34
	CĐCS MN Hướng Dương
	02

	35
	CĐCS MN 20-11
	02

	36
	CĐCS MN Phước Ninh
	01

	37
	CĐCS MN Phước Minh
	01

	38
	CĐCS MN Bến Củi
	01

	39
	CĐCS MN Cầu Khởi
	01

	40
	CĐCS MN Suối Đá
	02

	41
	CĐCS MG xã Phan
	01

	42
	CĐCS MG Truông Mít
	01

	43
	CĐCS MG Lộc Ninh
	01

	44
	CĐCS MG Chà Là
	01

	45
	CĐCS TH Ninh Hưng
	01

	46
	CĐCS TH Phước Ninh B
	01

	47
	CĐCS TH Bến Củi
	02

	48
	CĐCS TH phước Ninh A
	02

	49
	CĐCS TH Phước Minh B
	01

	50
	CĐCS TH Cầu Khởi B
	01

	51
	CĐCS TH Phước Minh A
	02

	52
	CĐCS TH Truông Mít A
	02

	53
	CĐCS TH Truông Mít B
	02

	54
	CĐCS TH Lộc Ninh
	02

	55
	CĐCS TH Suối Đá B
	01

	56
	CĐCS TH Bình Linh
	02

	57
	CĐCS TH Suối Đá A
	01

	58
	CĐCS TH Phước Hội
	02

	59
	CĐCS TH Bàu Năng B
	02

	60
	CĐCS TH Bàu Năng A
	02

	61
	CĐCS TH Thị Trấn B
	01

	62
	CĐCS TH Thị Trấn A
	02

	63
	CĐCS TH xã Phan
	01

	64
	CĐCS TH Cầu Khởi A
	02

	65
	CĐCS THCS Thị Trấn
	02

	66
	CĐCS THCS Suối Đá
	02

	67
	CĐCS THCS xã Phan
	02

	68
	CĐCS THCS Bàu Năng
	02

	69
	CĐCS THCS Chà Là
	02

	70
	CĐCS THCS Cầu Khởi
	02

	71
	CĐCS THCS Truông Mít
	02

	72
	CĐCS THCS Bến Củi
	01

	73
	CĐCS THCS Phước Ninh
	02

	74
	CĐCS THCS Phước Minh
	02

	75
	CĐCS THCS Lộc Ninh
	02

	76
	CĐCS Trung tâm giáo dục thường xuyên
	01

	77
	CĐCS Quỹ tín dụng nhân dân
	01

	78
	CĐCS Công ty TNHH Tân Phúc Phụng
	01

	79
	CĐCS Doanh nghiệp tư nhân Lò Mì Tư Bông
	01

	80
	CĐCS Doanh Nghiệp Tư Nhân Lạc Hồng
	01

	81
	CĐCS Công ty TNHH dây cáp điện Vĩnh Thịnh Tây Ninh
	02

	82
	CĐCS Công ty TNHH cao su Thành Lễ
	01

	83
	CĐCS Công ty TNHH Hương Giang Vina
	02

	84
	CĐCS Công ty TNHH MTV Trà Tâm Lan
	02

	85
	CĐCS Công ty TNHH MTV Như Anh
	01

	86
	 CĐCS Công ty TNHH Tinh bột sắn Dương Minh Châu
	01

	87
	CĐCS Chi nhánh Công ty cổ phần khai thác khoáng sản Fico Tây Ninh
	01

	88
	CĐCS Công ty TNHH MTV SX-TM-DV Thực Thượng
	01

	89
	CĐCS Công ty TNHH SX TM-DV Hoa Phát
	01

	90
	CĐCS Công ty TNHH Nông Sản Quốc Tế Hiệp Phát
	01

	91
	CĐCS Công ty TNHH MTV Thương Hồng Thuận
	01

	92
	CĐCS Công ty TNHH Can Sports VN
	02

	93
	CĐCS Công ty TNHH may mặc Minh Châu
	02

	94
	CĐCS Công ty TNHH MiWon
	02

	95
	CĐCS Công ty TNHH MTV SX tinh bột khoai mì Hưng Long
	01

	96
	CĐCS Công ty TNHH TM-SX hạt điều Minh Danh
	01

	97
	CĐCS Doanh nghiệp tư nhân Liên Phát
	01

	98
	CĐCS Công ty TNHH MTV XNK đá hoa cương Vĩ Tường
	01

	99
	CĐCS Công ty TNHH Hoa Rồng Đen
	01

	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG
HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU
CĐCS ……………………..

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Huyện Dương Minh Châu, ngày     tháng 8  năm 2019

DANH SÁCH
Tham gia tập huấn lý luận chính trị
và nghiệp vụ công đoàn cơ sở năm 2019

	Số TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Nơi sinh
	Chức vụ Công đoàn
	Đơn vị Công đoàn
	Ghi chú

	Nam
	Nữ